МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» г.БРЯНСКА

ПРИКАЗ

«19» сентября 2020г. №69/1

Об открытии школьного
спортивного Клуба

На основании решения педагогического совета от 30.08.2017 г. протокол №
1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,
развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ СОШ №14 г.Брянска структурное подразделение

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного

спортивного клуба.

2. Назначить заместителя директора по ВР Карапецкую Е.А.. куратором ШСК,

председателем ШСК Калинину Т.Ю.

3. Утвердить Устав ШСК, положение о ШСК, план работы ШСК.

4. Контроль исполнения приказа возложить на замдиректора по ВР

Л.И.Ганичева

С приказом ознакомлены:

Е.А.Карапецкая

Т.Ю.Калинина

А.В.Буданцев

К.Д.Ершов